EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 72/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: IGARATÁ COMEERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRÔNICO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E RECARGA DE
EXTINTORES PARA ATENDER AS BASES O CONSORCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE -
CONSAMU

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 1 20 UND
Extintor de incêndio

portátil de pó químico
seco – classe  BC 04 KG

METALCASTY R$ 78,00 R$ 1.560,00

2 2 20 UND

Extintor de incêndio
portátil de água

pressurizada – classe A
10 Litros

METALCASTY R$ 79,00 R$ 1.580,00

3 3 10 UND

Extintor de incêndio
portátil de dióxido de
carbono (CO2) - classe

BC 06 KG

METALCASTY R$ 310,00 R$ 3.100,00

8 1 40 UND
SUPORTE DE PAREDE

PARA EXTINTOR
METALCASTY R$ 3,80 R$ 152,00

VALOR TOTAL: R$ 6.392,00 (seis mil trezentos e noventa e dois reais)
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 02 de agosto de 2019
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Edivaldo Fernandes Csipai